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UN JARDIN RESPECTUEUX 
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TOURISME  & LOISIRS
Loisir de plein air

Loisir intérieur, Jeux & Multimédia

Tourisme

ANJOU PLEIN AIR Terrasse Grand Palais 1003
ANJOU SPORT NATURE Ardesia 508
ANJOU THÉÂTRE Ardesia 523
ANJOU-NANTES MONTGOLFIÈRES Ardesia 502
BATEAU LA LUCE Ardesia 504
DÉCATHLON Ardesia 530
ETHERNIS DRONE Ardesia 532
HOUIDI Ardesia 540
LOIRE EN BATEAU - EI PERRAUD MATTHIEU Ardesia 504
LOIRE ODYSSÉE Ardesia 510
MAITAI BECON PLONGÉE Ardesia 508
OFFICE DE TOURISME ANJOU VIGNOBLE  
ET VILLAGES

Ardesia 518

SOCIÉTÉ DES COURSES DU LION D’ANGERS Ardesia 503
TIPONG Ardesia 515
VÉLO HORIZON Ardesia 528
WALKOME Ardesia 540

CABARET DES BELLES POULES Ardesia 519
CABARET LA BELLE ENTRÉE Ardesia 531
ESPACE AIR PASSION Ardesia 501
LOIRE ODYSSÉE Ardesia 510
TIPONG Ardesia 515

ANJOU SPORT NATURE Ardesia 508
ANJOU THÉÂTRE Ardesia 523
ANJOU-NANTES MONTGOLFIÈRES Ardesia 502
BATEAU LA LIGERIADE Ardesia 504
BATEAU LA LUCE Ardesia 504
CABARET DES BELLES POULES Ardesia 519
CABARET LA BELLE ENTRÉE Ardesia 531
CABARET ORSTELLA Ardesia 529
COXEBIKE Ardesia 522
DESTINATION ANGERS Ardesia 509
ESPACE AIR PASSION Ardesia 501
ETHERNIS DRONE Ardesia 532
HOUIDI Ardesia 540
LA MINE BLEUE Ardesia 508
LA PETITE COUÈRE Ardesia 508
LE DOMAINE DU MOULIN Ardesia 508
LES PIEDS DANS L’EAU Ardesia 517
LOCACTIVITÉS Ardesia 527
LOIRE EN BATEAU - EI PERRAUD MATTHIEU Ardesia 504
LOIRE ODYSSÉE Ardesia 510
LUEURS DU MONDE - RESA R Ardesia 539
OFFICE DE TOURISME ANJOU VIGNOBLE  
ET VILLAGES

Ardesia 518

OFFICE DE TOURISME BAUGEOIS VALLÉE  
EN ANJOU

Ardesia 505

OFFICE DE TOURISME DE L’ANJOU BLEU -  
SYNDICAT DU PAYS SEGREEN

Ardesia 508

ÔSEZ MAUGES Ardesia 504
REFUGE DE L’ARCHE - ASSOCIATION LE CEPAN Ardesia 511
SOCIÉTE DES COURSES DU LION D’ANGERS Ardesia 503
WALKOME Ardesia 540

RESTAURATION SUR PLACE
ANTILLES SUR MAINE Terrasse Amphitéa 2051
BANSARD MICKAEL Grand Palais
CAFÉS CHARLES Novaxia 306
DELISHOT Novaxia 314
GEORGET OLIVIER SAVEURS ANGEVINES  
ET TOURANGELLES

Novaxia 311

LA CHÂTAIGNERAIE AUX BONNES SOURCES Novaxia 326
LE MARRAKECH - SAMFOUD Ardesia 557
LE POULET AU PANIER Terrasse Grand Palais 999
LES PETITS TRUCKS (SARL) Terrasse Amphitéa 2050
MONSIEUR PATATE Novaxia 320
OH PINAISE Novaxia 301
DÉLICES GASCONS Novaxia 309
VIKING BRETON Hall C 405
VIKING BRETON Novaxia 335

AMEUBLEMENT & DÉCORATION

AVENIR MOBILIERS Terrasse Amphitéa 2020
CHEMINÉES PHILIPPE - HCL HABITAT Grand Palais D 62
CUIR CENTER Grand Palais F-G 26
CUISINES LESAGE Grand Palais C 85
CUISINES VENIDOM ANGERS Grand Palais E 50
DIRECT HOME - KAVIMA SAS Grand Palais E-F 33
GAUDRILLET RESTAURATION Ardesia 544
GRAND LITIER Grand Palais F-G 24
GRAVOUILLE Grand Palais C 86
LA CHAISE DE BOIS Grand Palais F-G 22
LA COMPAGNIE DU LIT Grand Palais E-F 38
LA PETITE FABRIQUE Ardesia 546
LA RENAISSANCE RELOOKAGE MEUBLES  
ET CUISINES

Grand Palais G 17

LE GÉANT DU MEUBLE - HUSSON Grand Palais F-G 21
LITERIE PATTON Grand Palais G 18
MEUBLES ART SURGERIENS Grand Palais F-G 23
MEUBLES VIGOT Grand Palais G 15
MOBILIER DE FRANCE MOBEVA SARL Grand Palais E-F 32
RAMBAULT MEUBLES SERM Grand Palais E-F 31
STORY HOME CHRISTI Grand Palais F-G 25
TABLE MOSAÏQUE Grand Palais E-F 36

Ameublement

Artisanat & Métier d’Art

Décoration

Dressing

Literie

Revêtement sols & murs

AE RÉCEPTION Terrasse Amphitéa 2004
ATELIER BARBARA TIJOU - PEINTRE EN DÉCOR Grand Palais D 56
CHEIKH SENE Hall C 414

GAUDRILLET RESTAURATION TAPIS TAPISSERIE Ardesia 544
DOCTEUR DU TEMPS Ardesia 545

L’OUTIL EN MAIN ANGERS Grand Palais D-E 40
LA CARAVANE BOTANIQUE Grand Palais F 4
LA PETITE FABRIQUE Ardesia 546
LA RENAISSANCE RELOOKAGE MEUBLES  
ET CUISINES

Grand Palais G 17

L’ATELIER ZAB Terrasse Amphitéa 2021
LE MONDE DE NAT Hall C 427
MEUBLES ART SURGERIENS Grand Palais F-G 23
MEUBLES VIGOT Grand Palais G 15

ATELIER BARBARA TIJOU - PEINTRE EN DÉCOR Grand Palais D 56
AUDE ROSE Hall C 429
DESVEAUX Novaxia 153
JOLLY CANDLE Hall C 449
LA CARAVANE BOTANIQUE Grand Palais F 4
LA RENAISSANCE RELOOKAGE MEUBLES  
ET CUISINES

Grand Palais G 17

L’ATELIER ZAB Terrasse Amphitéa 2021
LE MONDE DE NAT Hall C 427
MEUBLES VIGOT Grand Palais G 15
MOBILIER DE FRANCE MOBEVA SARL Grand Palais E-F 32
POTERIE OLLAS DISTRIBUTION Grand Palais F 30
STORY HOME CHRISTI Grand Palais F-G 25
TAPIS LA MAISON DE L’IRAN Grand Palais 35

ATELIER BOUESNARD Grand Palais C 99
CUISINES VENIDOM ANGERS Grand Palais E 50
GRAVOUILLE Grand Palais C 86
LLM Grand Palais E 53

GRAND LITIER Grand Palais F-G 24
LA COMPAGNIE DU LIT Grand Palais E-F 38
LITERIE PATTON Grand Palais G 18
MEUBLES ART SURGERIENS Grand Palais F-G 23
MONDIAL-LITERIS KAVIMA SAS Grand Palais E-F 34

DESVEAUX Novaxia 153
STON’ART 85-49 Grand Palais D-E 46
TERRES ET TENTES / MONCARREAU Grand Palais C 101

AUTO - MOTO - CYCLES & CAMPING-CAR
Auto, Moto & Cycles

Camping-car, Caravaning & Mobil-home

123 PARE BRISE ANGERS Grand Palais A 123
ANGERS ACTION AUTOMOBILES Grand Palais B 130
AUTOS LIBERTÉ Grand Palais B 126
COXEBIKE Ardesia 522
CYCLES CESBRON Ardesia 516
DEBARD AUTOMOBILES Terrasse Grand Palais 1001
DÉCATHLON Ardesia 530
DEULEY AUTOS Grand Palais B 133
ENVERGURE ANGERS Grand Palais 19
FEU VERT Ardesia 524
FORD CLENET SAS Grand Palais B 134
ITAL AUTO 49 Grand Palais B 132
L’OCÉANE AUTOMOBILES Grand Palais B 127
MINICAR CENTER 49 Grand Palais B 129
OPEL CLARO AUTOMOBILES Grand Palais B 128
RENAULT & DACIA ANGERS Grand Palais B 131
SDVI Grand Palais B-C 110
VÉLO HORIZON Ardesia 528

ANJOU PLEIN AIR Terrasse Grand Palais 1003
L’OMNICUISEUR VITALITÉ Hall C 422
SLC LOCATION - CAMPING-QUART Terrasse Grand Palais 1006
SUD LOIRE CARAVANES 49 - SUD Terrasse Grand Palais 1007

ÉNERGIE
Chauffage, climatisation

Énergie bois

IPEC Grand Palais D 59
ANJOU MAINE CHAUFFAGE Grand Palais D 74
ATOUT THERM Novaxia 155
BRISACH - POÊLES ET CHEMINÉES Novaxia 163
CHEMINÉES PHILIPPE - HCL HABITAT Grand Palais D 62
CHENAIS ENERGIE CHOLET Novaxia 159
CTAO - CENTRE DE TRAVAUX ANGERS OUEST Novaxia 166
CTAO - CENTRE DE TRAVAUX ANGERS OUEST Grand Palais C 96
DURABLE TRANSITION Terrasse Grand Palais 1002
EUROPE ÉNERGIE ANJOU Grand Palais D-E 41
H2R ÉNERGIES Grand Palais C 91
JCM CONFORT Novaxia 154
LOIRE CHAUFFAGE SOLAIRE Grand Palais C 102
OPTIMISO Grand Palais D 63
SOLUCHAUFF Grand Palais B 122
VIESSMANN FRANCE Grand Palais B 124
WORLDSUN Grand Palais E 43

AMBIANCES FLAMMES Novaxia 169
BRISACH - POÊLES ET CHEMINÉES Novaxia 163
CHEMINÉES PHILIPPE - HCL HABITAT Grand Palais D 62
CHENAIS ÉNERGIE CHOLET Novaxia 159
LOIRE CHAUFFAGE SOLAIRE Grand Palais C 102
MJ POÊLE Grand Palais D 65
MONDIAL PISCINE Grand Palais D 72
SOLUCHAUFF Grand Palais B 122
VIESSMANN FRANCE Grand Palais B 124

GASTRONOMIE & VINS
Gastronomie
AMAZIT Novaxia 323
AU BON GOÛT DES ALPES Novaxia 329
AUX DÉLICES CATALANS BRIAND Novaxia 333
BACA SAVEURS DU SUD Novaxia 331
BOFROST Novaxia 316
CANELÉS BAILLARDRAN Novaxia 313
CHOCOLATERIE DENEUVILLE Novaxia 330
COMME À LA FERME - CHARCUTERIE DE PORC 
GASCON

Novaxia 325

COULEURS D’ÉPICES Hall C 425
DELISHOT Novaxia 314
EXCEPTIONS D’AILLEURS Novaxia 300
FRANCE-KONJAC Novaxia 299
GERS & PAPILLES Novaxia 304
LA CHÂTAIGNERAIE AUX BONNES SOURCES Novaxia 326
LA FÉE CONFITURE Novaxia 315
LE LOZERIEN Novaxia 337
LE PANIER BIO DU MOULIN - CBD Novaxia 303
LES DÉLICES DE BRETAGNE Novaxia 328
LES DÉLICES DE LA FÊTE Hall C 400
LES DÉLICES DE LA FÊTE Novaxia 321
LES MACARONS HOTTEKIET Novaxia 338
MY SWEET TEA Novaxia 317
L’OMNICUISEUR VITALITÉ Hall C 422
LES GOURMANDISES Hall C 426
ROBOT CULINAIRE ET ASPIRATEUR LAVEUR Hall C 420
SAVEURS DU LITTORAL Novaxia 307
SIGNORINI TARTUFI Novaxia 305
TERRE BASQUE Novaxia 322
Produits Locaux (issus du Maine-et-Loire)
AE RÉCEPTION Terrasse Amphitéa 2004
DELISHOT Novaxia 314
FRANCE-KONJAC Novaxia 299
GEORGET OLIVIER SAVEURS ANGEVINES  
ET TOURANGELLES

Novaxia 311

LA COMMANDERIE DE L’ERABLIÈRE  
ET MON COFFRET DES MAUGES

Novaxia 318

LE PANIER BIO DU MOULIN - CBD Novaxia 303
LES MACARONS HOTTEKIET Novaxia 338
OH PINAISE Novaxia 301
PRODUIT EN ANJOU Terrasse Amphitéa 2010
PRODUIT EN ANJOU Grand Palais B-C 108-109
Vins & Spiritueux
ANTOINE AGUILAS Novaxia 312
CHAMPAGNE BRETON_DUCRUET Novaxia 308
CHEVREUIL AND CO SARL Novaxia 319
EI SCHUELLER DIDIER Novaxia 332
EXCEPTIONS D’AILLEURS Novaxia 300
GUYBOUT DE FRAYTIERE Novaxia 310
LES DÉLICES DE BRETAGNE Novaxia 328
RHUM & COCKTAIL ARTISANAL Novaxia 327
ROY TROCARD Novaxia 324
VIGNOBLES JOANCHICOY Novaxia 302

IMMOBILIER
Agence Immobilière

Construction de Maison Individuelle

Maître d’œuvre

Banque, courtier, assurance, mutuelle, prévoyance  
& gestion de patrimoine

ESSENTIEL IMMO Grand Palais C-D 71
I@D FRANCE Grand Palais C 104
LES MANDATAIRES IMMOBILIERS Grand Palais B 119
OPERA Grand Palais D 58

ESSENTIEL IMMO Grand Palais C-D 71
INOPTRA PATRIMOINE Grand Palais C 107
OPERA Grand Palais D 58

AFE CONSTRUCTEUR BOIS Grand Palais B 118
BATIBAT Grand Palais E 48
LE PAVILLON ANGEVIN Novaxia 167
L’IDÉE MAISON Grand Palais D 67
MAISON VILLADEALE Grand Palais C 82
MAISONS CONCEPT Grand Palais C-D 71
OFFI6 HABITAT Grand Palais B-C 103
SO HABITAT Grand Palais B 114

AFE CONSTRUCTEUR BOIS Grand Palais B 118
ALTIMEDE STRATÉGIE Grand Palais C 89
BATIBAT Grand Palais E 48
LA PIÈCE EN PLUS Grand Palais C-D 71
L’IDÉE MAISON Grand Palais D 67
MAISON VILLADEALE Grand Palais C 82
MAISONS CONCEPT Grand Palais C-D 71
OFFI6 HABITAT Grand Palais B-C 103

LOISIRS CRÉATIFS
Arts plastiques

Bricolage

Cartonnage

Jeux

Loisir intérieur, Jeux & Multimédia

Modélisme

Scrapbooking

COLLECTIF ET CAETERA Ardesia 553
ENCRE ET NUMÉRIQUE - ÉDITIONS ANIMÉES Ardesia 543
FRA ANGELICO RICHER ROUGIER ET PLE Ardesia 550

LOOPY Ardesia 554
SAV MÉNAGER COUTURE Ardesia 547

FRA ANGELICO RICHER ROUGIER ET PLE Ardesia 550

ENCRE ET NUMÉRIQUE - ÉDITIONS ANIMÉES Ardesia 543

ÉCO-FORMATION DES PAYS DE LA LOIRE Ardesia 558
LUMINLIFE Ardesia 549

LOOPY Ardesia 554

FRA ANGELICO RICHER ROUGIER ET PLE Ardesia 550
LOOPY Ardesia 554

ATELIER DOISNEAU Grand Palais G 9
ESPACE LA GRANDE AVENTURE D’ENTREPRENDRE

LE FIL ET LA PLUME - CDP 49 Grand Palais G 14
LICHOO Grand Palais G 7
MIREILLE ET RAYMOND Grand Palais G 11
P’TITS POIDS CAROTTES Grand Palais G 10
WOODYS COMPAGNIE Grand Palais G 12

INSTITUTIONNELS - PRESSE - ÉDITION
ANGERS LOIRE MÉTROPOLE Grand Palais G 5
CLUB PHOTO D’ANGERS Ardesia 500
LE COURRIER DE L’OUEST Hall C 417
OUEST - FRANCE Grand Palais G 16

SERVICE À LA PERSONNE
ASSOCIATION LES CHIENS GUIDES D’AVEUGLES Ardesia 537
SERVICES FUNÉRAIRES CITEAU Ardesia 536

VIE LOCALE & ASSOCIATIVE
ASSOCIATION LES CHIENS GUIDES D’AVEUGLES Ardesia 537
CLUB PHOTO D’ANGERS Ardesia 500
STE PROTECTRICE DES ANIMAUX AUTONOME 49 Grand Palais A 111

RÉNOVATION
Aménagement de combles et caves

Aspiration centralisée

Cuisine & Salle de bain / sanitaire

Escalier

Isolation

COMBLES D’EN FRANCE PAYS DE LA LOIRE Grand Palais C 88
OLIVET JEAN- MICHEL Grand Palais D 75

CYCLOVAC - DUOVAC Novaxia 162

IPEC Grand Palais D 59
AMBIANCES D’EAU Grand Palais B 125
ATELIER BOUESNARD Grand Palais C 99
CUISINES DE FRANCE Novaxia 151
CUISINES LESAGE Grand Palais C 85
CUISINES VENIDOM ANGERS Grand Palais E 50
GRAVOUILLE Grand Palais C 86
TERRES ET TENTES / MONCARREAU Grand Palais C 101

ESCAL’STYLE - MDP EMMARCHE SARL Grand Palais C 80

ATLANTIQUE EXPERTISE DRONES Grand Palais C 106
BP INNOV Novaxia 158
CONSEIL EXPERT HABITAT Grand Palais E 47
CONSEIL EXPERT HABITAT Grand Palais D-E 44
CRÉA ÉCO HABITAT Grand Palais B 116
CTAO - CENTRE DE TRAVAUX ANGERS OUEST Novaxia 166
CTAO - CENTRE DE TRAVAUX ANGERS OUEST Grand Palais C 96
DESVEAUX Novaxia 153
EUROPE ENERGIE ANJOU Grand Palais D-E 41
ISO CLAR Novaxia 165
ISO CLAR Terrasse Grand Palais 1000
LA MAISON AUTO-NETTOYANTE ANGERS Grand Palais D-E 42
LA MAISON AUTO-NETTOYANTE ANGERS Terrasse Grand Palais 1005
LOIRE CHAUFFAGE SOLAIRE Grand Palais C 102
MISTER TOITURE ANGERS Grand Palais E-F 39
OPTIMISO Grand Palais D 63
RÉNO OUEST VENDÉE Grand Palais C 98
SOLUCHAUFF Grand Palais B 122
STONISOL Grand Palais D 70
Maître d’œuvre en rénovation & extension, courtier en travaux
ALTIMEDE STRATÉGIE Grand Palais C 89
BATIBAT Grand Palais E 48
CYCLOVAC - DUOVAC Novaxia 162
JENBACK Grand Palais C 95
LA PIÈCE EN PLUS Grand Palais C-D 71
L’IDÉE MAISON Grand Palais D 67
MAISONS CONCEPT Grand Palais C-D 71
OFFI6 HABITAT Grand Palais B-C 103
Menuiserie

Sécurité, Domotique

Toiture, charpente, façade & bardage

Traitement de l’eau

ACB PORTES ET FENÊTRES Grand Palais D-E 49
ANJOU CLÔTURES FERMETURES Terrasse Amphitéa 2002
ANJOU CONFORT STORISTES DE FRANCE Novaxia 152
ART ET FENÊTRES Grand Palais D 64
ATELIER BOUESNARD Grand Palais C 99
ATLANTIQUE OUVERTURES Grand Palais D-E 45
BP INNOV Novaxia 158
CONSEIL EXPERT HABITAT Grand Palais E 47
CONSEIL EXPERT HABITAT Grand Palais D-E 44
CRÉA ÉCO HABITAT Grand Palais B 116
CTAO Grand Palais C 96
CTAO - CENTRE DE TRAVAUX ANGERS OUEST Novaxia 166
DPS OUVERTURE Grand Palais C 81
FENÊTRES D’ANJOU Grand Palais C-D 68
FENETRIER DE L’ANJOU Novaxia 168
FERMETURES CONNECT Grand Palais B 120
GITEAU Grand Palais C 97
HOME TB Grand Palais C 100
ISO CLAR Novaxia 165
LLM Grand Palais E 53
OUVRARD MENUISERIE FERMETURE Grand Palais C 90
PELLETIER MENUISERIE Novaxia 156
TRYBA ANGERS - CGD SERVICE Grand Palais D 60

CYCLOVAC - DUOVAC Novaxia 162
LERAY SECURITE Novaxia 150
SECURITAS DIRECT Grand Palais C 83

AFE CONSTRUCTEUR BOIS Grand Palais B 118
ATLANTIQUE EXPERTISE DRONES Grand Palais C 106
BP INNOV Novaxia 158
CONSEIL EXPERT HABITAT Grand Palais E 47
CRÉA ÉCO HABITAT Grand Palais B 116
ETHERNIS DRONE Ardesia 532
HUET PEINTURES Grand Palais C 87
JENBACK Grand Palais C 95
LA MAISON AUTO-NETTOYANTE ANGERS Terrasse Grand Palais 1005
LA MAISON AUTO-NETTOYANTE ANGERS Grand Palais D-E 42
MISTER TOITURE ANGERS Grand Palais E-F 39
OLIVET JEAN- MICHEL Grand Palais D 75

EDAC Terrasse Amphitéa 2015bis
FABRE Grand Palais B 112

SHOPPING
Artisanat du Monde
JOLLY CANDLE Hall C 449
PARIS LOTUS - SUPER BIO NATURE Hall C 421
PÉROU PAYS DES ANDES Hall C 447
POTERIE OLLAS DISTRIBUTION Grand Palais F 30
TABLE MOSAÏQUE Grand Palais E-F 36
Créateurs Français

Démonstration & Bricolage

Électroménager

AE RÉCEPTION Terrasse Amphitéa 2004
AUDE ROSE Hall C 429

COUTELLERIE DU MAINE-ANJOU Ardesia 552
JOLLY CANDLE Hall C 449
LE MONDE DE NAT Hall C 427
LIMYGO Ardesia 555
MÔM(ES) Hall C 428

BERNARD Hall C 402
BONAMY Hall C 413
CASTIN DANIEL Hall C 411
EI MOURIER MAXIME Hall C 410 - 451
ELECTRO ASPI SERVICES Hall C 450
ETS PIERRON FRANCIS Hall C 455
MATYKA CRÉATION Hall C 442
RADIGUE ETS Novaxia 334
ROBOT CULINAIRE ET ASPIRATEUR LAVEUR Hall C 420
SODINO SAS NOUVEAUTÉ Novaxia 339

ANCH ECO Hall C 406
DUROFRANCE Hall C 440
ELECTRO ASPI SERVICES Hall C 450
L’OMNICUISEUR VITALITÉ Hall C 422
LUNA VAP Hall C 424
ROBOT CULINAIRE ET ASPIRATEUR LAVEUR Hall C 420

BAUME RÉNOVATEUR CUIR Hall C 441

Mode & Accessoires

Produit de beauté

Produit de Bien-être & Santé

ASTON Hall C 423
BAUDOIN Hall C 452
BIJOUX ACIER INOXYDABLE ET ACCESSOIRES  
DE MODE

Hall C 407

BONAMY Hall C 413
BOUCLE ET VOS CEINTURES Hall C 443
CEMI BIJOUX Hall C 430
CHEIKH SENE Hall C 414
COUNTRY MODE Hall C 408 - 419
EI MOURIER MAXIME Hall C 451
LARYSA KNOP Hall C 403
MÔM(ES) Hall C 428
TERRE ET OCÉAN Hall C 416

AROMAS SPAIN BY JJM10 Hall C 412
BAUDOIN Hall C 452
KARIT’ESSENCE Ardesia 548
KASBAT ARGAN Hall C 456
LBEAUTE - FACEPIL- MICABEAUTY - LASIDORE Hall C 401
MATYKA CRÉATION Hall C 442
PLANTE INFUS Hall C 448

AROMAS SPAIN BY JJM10 Hall C 412
BVPMV Hall C 459
CHEIKH SENE Hall C 414
HUSSE Hall C 453
INFRA’S Grand Palais D 57
KASBAT ARGAN Hall C 456
LARYSA KNOP Hall C 403
LG TEA 33 Novaxia 317
MÔM(ES) Hall C 428
PARIS LOTUS - SUPER BIO NATURE Hall C 421
PLANTE INFUS Hall C 448
RIGAL CYRILLE Hall C 415
STÉPHANE LEFEBVRE Hall C 409
TERRE ET OCÉAN Hall C 416
VÉLO HORIZON Ardesia 528
ZOYA PARIS Hall C 404

BAUME RÉNOVATEUR CUIR Hall C 441

SECONDE MAIN
Électroménager

Mobilier et objets de décoration

Mode & Accessoires

Recyclage

SAV MÉNAGER COUTURE Ardesia 547

COLLECTIF ET CAETERA Ardesia 553
LIMYGO Ardesia 555

FRIP BY DAVE Ardesia 559

COLLECTIF ET CAETERA Ardesia 553
DÉCATHLON Ardesia 530
LIMYGO Ardesia 555
Rénovation/revalorisation

GAUDRILLET RESTAURATION TAPIS TAPISSERIE Ardesia 544
DOCTEUR DU TEMPS Ardesia 545

LA PETITE FABRIQUE Ardesia 546

BAUME RÉNOVATEUR CUIR Hall C 441

JARDIN & AMÉNAGEMENT EXTÉRIEUR
Abris de jardin & Carport

Mobilier & Accessoire pour le jardin

Motoculture & Remorque

ACB PORTES ET FENÊTRES Grand Palais D-E 49
ANJOU CONFORT STORISTES DE FRANCE Novaxia 152
ARTISOLE Grand Palais C 93
DANIEL MOQUET - CLAVREUIL Novaxia 164
DANIEL MOQUET - SARL BOITIÈRE Novaxia 164
DOIZON Grand Palais B 117
ESPACE EMERAUDE Terrasse Amphitéa 2001
GUINEHEUX Terrasse Amphitéa 2018
GMG PAYSAGE Grand Palais D-E 51
ISO CLAR Terrasse Grand Palais 1000
LLM Grand Palais E 53
MILLION PÈRE ET FILS Terrasse Amphitéa 2007 - 

2008
OLIVIER PLANCHENAULT Grand Palais D 66
OUTDOOR PROJECT Grand Palais E-D 52
OUVRARD MENUISERIE FERMETURE Grand Palais C 90
RÊVE DE JARDINS Terrasse Amphitéa 2014

ARTISOLE Grand Palais C 93
AVENIR MOBILIERS Terrasse Amphitéa 2020
ELMERICH PIERRE Hall C 457
L’ATELIER ZAB Terrasse Amphitéa 2021
PLEIN AIR SOLUTIONS Terrasse Amphitéa 2006
POTERIE OLLAS DISTRIBUTION Grand Palais F 30
TABLE MOSAÏQUE Grand Palais E-F 36

ESPACE EMERAUDE Terrasse Amphitéa 2001
SEMAC Terrasse Amphitéa 2005
Paysagiste, aménagement extérieur (serre, dallage, terrasse...) 
& Végétaux
AQUILUS ANGERS Grand Palais D 61
BRY ELAGAGE Terrasse Amphitéa 2015
DANIEL MOQUET - FAB Novaxia 157
DANIEL MOQUET - JOUIN Novaxia 157
DANIEL MOQUET - SARL BOITIÈRE Novaxia 164
DANIEL MOQUET - SARL LEFRANC Novaxia 157
DANIEL MOQUET - SARL PHOCAS Novaxia 157
DE BOISLAVILLE JARDINS PISCINES SPAS Terrasse Amphitéa 2016
GMG PAYSAGE Grand Palais D-E 51
LES ALLÉES D’ ANJOU Grand Palais C 84
L’EXPERT DU GRANIT Grand Palais B 121

Piscine, spa & hammam

MICHEL CHIRON ÉLAGUEUR PAYSAGISTE Grand Palais E 54
OLIVIER PLANCHENAULT Grand Palais D 66
RÊVE DE JARDINS Terrasse Amphitéa 2014
TERRASSTEEL ANGERS Novaxia 161

AMBIANCES D’EAU Grand Palais B 125
AQUAPOSE ANJOU ATLANTIQUE Grand Palais D 73
AQUILUS ANGERS Grand Palais D 61
CÔTÉ EAU Grand Palais E-F 37
DE BOISLAVILLE JARDINS PISCINES SPAS Terrasse Amphitéa 2016
GROUPE WELLNESS FRANCE - VIE SPA Terrasse Amphitéa 2007BIS
INFRA’S Grand Palais D 57
LA PISCINE ANGEVINE - COCKTAIL PISCINE Terrasse Amphitéa 2022
LESNE SPA & BAIN Grand Palais C-D 73

MONDIAL PISCINE Grand Palais D 72
PISCINES DE FRANCE Novaxia 160
REVA PISCINES Terrasse Amphitéa 2019
RÊVE DE JARDINS Terrasse Amphitéa 2014
SARL PAE ANGERS SUD Terrasse Amphitéa 2011
Portail & Clôture
ANJOU CLÔTURES FERMETURES Terrasse Amphitéa 2002
ART ET FENÊTRES Grand Palais D 64
ATLANTIC COMPACT Grand Palais D 55
ATLANTIQUE OUVERTURES Grand Palais D-E 45
CONSEIL EXPERT HABITAT Grand Palais D-E 44
DANIEL MOQUET - CLAVREUIL Novaxia 164
DANIEL MOQUET - SARL BOITIÈRE Novaxia 164
DE BOISLAVILLE JARDINS PISCINES SPAS Terrasse Amphitéa 2016
DPS OUVERTURE Grand Palais C 81
ESPACE EMERAUDE Terrasse Amphitéa 2001
FENETRIER DE L’ANJOU Novaxia 168
FERMETURES CONNECT Grand Palais B 120
GITEAU Grand Palais C 97
GMG PAYSAGE Grand Palais D-E 51
ISO CLAR Novaxia 165

MICHEL CHIRON ÉLAGUEUR PAYSAGISTE Grand Palais E 54
MILLION PÈRE ET FILS Terrasse Amphitéa 2007 - 

2008
OLIVIER PLANCHENAULT Grand Palais D 66
OUVRARD MENUISERIE FERMETURE Grand Palais C 90
PELLETIER MENUISERIE Novaxia 156

Store & protection solaire
ANJOU CLÔTURES FERMETURES Terrasse Amphitéa 2002
ANJOU CONFORT STORISTES DE FRANCE Novaxia 152
ANJOU PLEIN AIR Terrasse Grand Palais 1003
ARTISOLE Grand Palais C 93
ATLANTIC COMPACT Grand Palais D 55
CÔTÉ EAU Grand Palais E-F 37

DPS OUVERTURE Grand Palais C 81
FENETRIER DE L’ANJOU Novaxia 168
MILLION PÈRE ET FILS Terrasse Amphitéa 2007 - 

2008

MERCIER PAYSAGE Grand Palais B-C 105

MERCIER PAYSAGE Grand Palais B-C 105

MERCIER PAYSAGE Grand Palais B-C 105

SARL PAE ANGERS SUD Terrasse Amphitéa 2011

SARL PAE ANGERS SUD Terrasse Amphitéa 2011

CRÉATIONS D’ANJOU Terrasse Amphitéa 2012

Véranda
ACB PORTES ET FENÊTRES Grand Palais D-E 49
ATLANTIQUE OUVERTURES Grand Palais D-E 45

FERMETURES CONNECT Grand Palais B 120
GITEAU Grand Palais C 97
ISO CLAR Terrasse Grand Palais 1000
LA PIÈCE EN PLUS Grand Palais C-D 71
VERANDA CONCEPT ALU Terrasse Amphitéa 2003
VERANDA GUSTAVE RIDEAU Terrasse Amphitéa 2017
VERANDAS ANGEVINES Grand Palais C 94

CRÉATIONS D’ANJOU Terrasse Amphitéa 2012

OUTDOOR PROJECT Grand Palais E-D 52
PELLETIER MENUISERIE Novaxia 156
SOLISTORE Grand Palais B 115
VERANDAS ANGEVINES Grand Palais C 94

Store & protection solaire

Infos consommateurs
Les achats effectués sur la Foire, à l’exception de ceux faisant l’objet d’un crédit à la consommation, 
et ceux résultants d’une invitation personnelle à se rendre sur un stand pour venir y chercher  
un cadeau, ne sont pas soumis à délai de rétractation. Prévention contre l’alcoolisme et protection  
des mineurs (au sens du code de la Santé Publique) : les ateliers dégustations et animations cocktails 
sont réservés aux personnes majeures. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, consommez  
avec modération.


